
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лингвистический лицей № 22 им. А.С. Пушкина» 

(МБОУ «Лингвистический лицей № 22») 

 

ПРИКАЗ 

 

30.04.2025                       № 54-ОД/02 

г. Ижевск 

 

 

Об изменении графика приема документов в первый класс 

на 2025-2026 учебный год от заявителей 
  

 В целяхреализации Федерального закона Российской Федерации  от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,на 

основанииприказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. № 

458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями), в 

соответствии с Уставом МБОУ «Лингвистический лицей № 22», Положением о порядке 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования в МБОУ «Лингвистический лицей № 22»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Считать утратившим силу пункт 6 приказа № 028-ОД/02 от 10.03.2025. 

  2. Изменить график приема документов в первый класс на 2025-2026 учебный год с 

05.05.2025. 

 3.  Утвердить график  приема документов от заявителей: 

Четверг               с 13.00 до 16.00   (в приемной директора) 

 4.  Назначить ответственным за прием документов делопроизводителя Смирнову А.В. 

 

 

Директор                                                                                                                       А.С. Орлов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Замдиректора по УВР ______________ Н.В. Смолина 


		2025-04-30T13:27:35+0400
	Орлов Александр Сергеевич




